
POSTANOWIENIE 183/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Białogard na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Białogard na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 456/2019 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II z dnia 16 sierpnia 
2019 r. w sprawie podziału Gminy Białogard na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 4393, zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1346): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Byszyno, 
Czarnowęsy, Góry, Liskowo, Nawino, Przegonia, Rzyszczewo, Tarpnowo, Wygoda, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Byszyno, 
Czarnowęsy, Góry, Liskowo, Nawino, Przegonia, Rzyszczewo, Tarpnowo, Wygoda,  
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Czarnowęsach, 
Czarnowęsy 3A, 78-200 Białogard, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 
Kamosowo, Nasutowo, Zagórze, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Kamosowo, 
Nasutowo, Zagórze oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska  
w Nasutowie, Nasutowo 24, 78-200 Białogard. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Białogard, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 
do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie 
II. 

Id: BAC2226E-0D63-4D60-AC1B-E19C7D773742. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Białogard. 

 

   

Komisarz Wyborczy   
w Koszalinie II 

 
 

Piotr Boguszewski 

 

Id: BAC2226E-0D63-4D60-AC1B-E19C7D773742. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 183/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Białogard na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Lulewice, Lulewiczki, Redlino, Rościno, 
Trzebiele, Żelimucha 

Świetlica Wiejska w Redlinie, 
Redlino 7, 

78-200 Białogard 

2 
Buczek, Dargikowo, Klępino Białogardzkie, 

Moczyłki, Pomianowo, Zaspy Małe, Żeleźno, 
Żytelkowo 

Szkoła Podstawowa im. ppor. 
Ryszarda Kuleszy w Pomianowie, 

Pomianowo 6, 
78-200 Białogard 

3 Dębczyno, Gruszewo, Łęczno, Łęczenko, 
Łęczynko, Rogowo, Żabiniec 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Brzechwy w Rogowie, 

Rogowo 63, 
78-200 Białogard 

4 Laski, Podwilcze, Rarwino, Rychowo, 
Rychówko, Stanomino, Sińce 

Szkoła Podstawowa im. Juliana 
Tuwima w Stanominie, 

Stanomino 30, 
78-217 Stanomino 

5 

Białogórzynko, Białogórzyno, Kościernica, 
Leśniki, Nosówko, Pękanino, Pękaninko, 

Pustkowo, Pustkówko, Stajkowo, Strzelec, 
Wronie Gniazdo, Ząbki 

Świetlica Wiejska w Kościernicy, 
Kościernica 7, 

78-200 Białogard 

6 
Byszyno, Czarnowęsy, Góry, Nawino, 

Liskowo, Przegonia, Rzyszczewo, Tarpnowo, 
Wygoda 

Świetlica Wiejska w Czarnowęsach, 
Czarnowęsy 3A, 
78-200 Białogard 

7 Kamosowo, Nasutowo, Zagórze 
Świetlica Wiejska w Nasutowie, 

Nasutowo 24, 
78-200 Białogard 

 

Id: BAC2226E-0D63-4D60-AC1B-E19C7D773742. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 183/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Białogard na stałe obwody głosowania


